§ Loc. cit. p. 19. "Oportet igitur fateri, hoc esse Sanctorum fidei objectum principale et originale, quod sine hoc nulla certa et firma fides esse potest. Et sæpe hoc

ancient philosophers and teachers of nations attest—this all the higher efforts, which we meet with in universal history, avouch (*revelatio objectiva*.)

This inward word, whereby God speaketh to every man, and manifesteth Himself to him, is, through the external revelation and the communication of Holy Writ, not rendered unnecessary, either for mankind in general, or even for such as are acquainted with God's outward word. That that mysterious language of God is requisite for opening the sense of Scripture, and for admitting its contents into our soul, ought never to be doubted, says Barclay, (this is the *revelatio subjectiva*;) "for the things that are of God, no man knoweth, but the Spirit of God; and, therefore, have we received the Spirit that is of God, that we may know the things that are given us from God."—(1 Cor. ii, v. 11–12.)* But even in the Christian Church, the objective revelation is indispensable, and is to be considered as the primary source of truth, and Scripture as a revelation of a subordinate kind; for the source, from which Scripture itself flowed, must surely stand higher than the latter. It is by the testimony of the Spirit, Holy Writ itself first acquires authority; and, therefore, is the Spirit the first source of all knowledge and truth. In one word, continue the Quakers, if it be true, that it is through the Spirit alone we are to arrive at the real knowledge of God; that through Him we are to be led into all truth, and are to be taught all things; then it is the Spirit and not Scrip-

uno fides et producitur et nutritur abque externis illis et visibilibus supplementis, ut in permultis sacrarum literarum exemplis apparet: ubi solum dicitur, et loquutus est Dominus et verbum Domini tali factum est." P. 29: "Sed sunt qui fatentur Spiritum hodie afflare et ducere sanctos, sed hoc esse subjective non autem objective affirmant, i. e. ex parte subjecti illuminando intellectum ad credendam veritatem in Scripturâ declaratam, sed non præstando eam veritatem objective, sibi tanquam objectum, . . . Hæc opinio, licet priori magis tolerabilis, non tamen veritatem attingit: primo quia multæ veritates sunt, quæ ut singulos respiciant, in Scripturâ non omnino inveniuntur, ut sequenti thesi ostendetur."

* *Loc. cit. p. 48. "Licet igitur fateamur, scripturas scripta esse et divina et cœlestia, quorum usus ecclesiis et solatio plenus et perutilis est, nec non laudem Deum. quod mirâ Providentiâ scripta illa servaverit ita pura et incorrupta nihilominus tamen illas principalem originem omnis veritatis et scientiæ, et primariam adæquatam fidei et morum regulam nominare non possumus, quoniam oportet principalem veritatis originem esse ipsam veritatem, i. e. cujus certitudo et autoritas ex alio non pendet. Cum de amnis alicujus vel fluminis aquâ dubitamus, ad fontem recurrimus, quo reperto, ibi sistimus, nam ultra progredi non possumus, quia nimirum ille ex visceribus terræ oritur et scaturit, quæ inscrutabilia sunt. Ita scripta et dicta omnium ad æternum verbum adducenda sunt, cui si concordent, ibi sistimus; nam verbum illud semper a Deo procedit, et processit, per quod inscrutabilis Dei sapientia, et consilium non investigandum, in Dei corde conceptum, nobis revelatum est."*